Unidades de filtro y regulador MS-LFR, serie MS, NPT
Reservado el derecho de modificación – 2013/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de filtro y regulador MS9-LFR, serie MS, NPT
Cuadro general de periféricos
-H- Importante
Otros accesorios:
– Elemento de unión de módulos
para combinación con tamaños

5 OS Únicamente con sistema accionamiento DI
6 WP, WPM, WPB No con módulo NG
Continúa: código de pedido
– – – – – – – –
-V- Nuevo
Variante UL1
Reservado el derecho de modificación – 2013/0314 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de filtro y regulador MS-LFR, serie MS, NPT
Accesorios
Cartuchos filtrantes
Referencias
Tamaño Grado de filtración N° art. Tipo
[µm]
MS4 5 (color: azul) 534501 MS4-LFP-C
40 (color: blanco) 534502 MS4-LFP-E
MS6 5 (color: azul) 534499 MS6-LFP-C
40 (color: blanco) 534500 MS6-LFP-E
MS9 5 570309 MS9-LFP-C
40 570310 MS9-LFP-E
MS12 5 537143 MS12-LFP-C
40 537144 MS12-LFP-E
2013/03 – Reservado el derecho de modificación 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de filtro y regulador MS-LFR, serie MS, NPT
Accesorios
Referencias: Cables NEBU-M8 Hojas de datos� Internet: nebu
Conexión eléctrica Cantidad de hilos Longitud del cable
[m]
N° art. Tipo
M8x1, conector recto tipo zócalo 3 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1, conector acodado tipo zócalo 3 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
Referencias: Cables NEBU-M12 Hojas de datos� Internet: nebu
Conexión eléctrica Cantidad de hilos Longitud del cable
[m]
N° art. Tipo
M12x1, conector recto tipo zócalo 4 2,5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1, conector acodado tipo
zócalo
4 2,5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4
Referencias: Manómetro MA
Tamaño nominal Conexión neumática Escala N° art. Tipo
[bar] [psi]
Manómetro MA, DIN NE 837-1 Hojas de datos� Internet: ma